

MUNICIPIO DE PIRACICABA

NOTA DE EMPENHO - NE

No. do Documento: 2026NE00145Data de emissao: 23/01/2026Gestao: 00008

Orgao : 51.327.708/0001-92-CAMARA MUNICIPAL DE PIRACICABA

UGDescricaoNo.Processo

010100CAMARA MUNICIPAL DE PIRACICABA250.2025.1.03

Credor: COMERCIAL SPONCHIADO LTDA

CNPJ/MF13338681-0001/44

Endereco: Av. João Muniz Reis 644 Sala a Santo Inácio

Cidade: Frederico Westphalen UF: RS CEP: 98400000 Origem Material

N.Credit:N.Requis:NACIONAL

Esfera Evento UO Programa de Trabalho Fonte Nat.Desp. UGR PI

1400091101101031001821010000010101100033903024

Subitens da Despesa:

Ref.Dispensa: Lei 14.133/2021, ArtEmpenho Orig.:Acordo:

Licitacao : 09 PREGAO PRESENCModalidade: 1 ORDINARIO

Saldo AnteriorValor do Empenho: R\$Saldo Disponivel

*****1.140,60*****1.140,60

=====

UM MIL, CENTO E QUARENTA REAIS E SESSENTA CENTAVOS*****

JaneiroFevereiroMarco

1.140,60

AbrilMaioJunhoCRONOGRAMA DE

JulhoAgostoSetembroDESEMBOLSO

OutubroNovembroDezembro Exercicio SeguintePREVISTO

ITEM	UNID.	ESPECIFICACAO	QTDE	PRECO UNITARIO	PRECO TOTAL
1	UN	Cola de Sapateiro	2	126,59	253,18
2	UN	Cola/Adesivo Instantâneo	10	26,37	263,70
3	UN	Desengripante multiuso 30			
		0mL	20	9,35	187,00
4	UN	Espuma expansiva de PU	2	18,72	37,44
5	M	Fita Adesiva Espuma Acríl			
		ica transparente	100	1,57	157,00
6	RL	Fita zebrada adesiva 48mm			
		x30m	10	19,47	194,70
7	UN	PU 40	3	15,86	47,58

TOTAL OU A TRANSPORTAR =====> R\$ *****1.140,60

=====

Local e Data da Entrega

Rua Alferes José Caetano nº 834, CEP 13400128/01/2026

RESPONSAVEL PELA EMISSAO

390309718/78 - EVERTON RODRIGO BRAIS

ORDENADOR DE DESPESA

251863208/54 - RERLISON TEIXEIRA DE REZE

SISTEMA : SIAFEM/SERPRO-DF

Pag.

REIMPRESSO PELO SIAFEM1

MANUTENCAO : ACH DIMENSAO